Dinas Sosial Provinsi Bengkulu pada Tahun 2022 ditentukan dari hasil pelaksanaan 

program dan kegiatan yang disesuaikan dengan Renja tahun bersangkutan dari APBD 

Provinsi Bengkulu Tahun 2022. Pada Tahun 2022 Dinas Sosial menerima alokasi 

anggaran sebesar Rp 19.636.660.106,- ( Sembilan belas milyar enam ratus tiga puluh 

enam juta enam ratus enam puluh ribu seratus enam rupiah) yang dialokasikan untuk 

6 program, 14 kegiatan dan 45 sub kegiatan. Anggaran tersebut terealisasi sebesar 

Rp 19.216.934.330,- ( Sembilan belas milyar dua ratus enam belas juta Sembilan 

ratus tiga puluh empat ribu tiga ratus tiga puluh rupiah) atau sebesar 97,86 % dapat 

dilihat pada table berikut: 

Tabel 2 

Evaluasi Renja tahun 2022  

OPD   : Dinas Sosial Provinsi Bengkulu 
Tahun Anggaran : 2022 

No 
Tujuan/Sasaran/ 

Program/ 
Kegiatan/Sub Kegiatan 

Indikator Kinerja 
Tujuan, Sasaran,